
ZARZĄDZENIE  Nr  11 2009 
 

Burmistrza Tłuszcza 
 

z dnia 02.02.2009 r. 

w sprawie: ogłoszenia konkursów ofert na realizację zadań publicznych  
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, 6 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1, 5 i 13, art. 11 ust.1 oraz  art. 13 i 14 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 
U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XIX 231 2008 Rady Miejskiej w Tłuszczu z 
dnia 18 grudnia 2008 r. w dotyczącej „Programu współpracy Gminy Tłuszcz z organizacjami 
pozarządowymi w 2009 roku” zarządza się co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się otwarte konkursy ofert na realizację w 2009 roku zadań publicznych z zakresu:  
pomocy społecznej, 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród młodzieży szkolnej. 

§ 2 

Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik 1 do 
zarządzenia. 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


